
UCHWAŁA NR XXII/249/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Brójce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Brójce, pomocy rzeczowej w postaci nieodpłatnego przekazania 
samochodu ratowniczo - gaśniczego typu ciężkiego RENAULT MIDLUM 300.16.DXI 4x4, rok produkcji 
2010, o nr rejestracyjnym ELW 1J62, z przeznaczeniem do działań lokalnej Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Andrespol a Gminą Brójce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/249/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


